PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 38/2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAUDE
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Agente Comunitário de Saúde, conforme Edital de Seleção nº 14/2016:

	MICRO ÁREA
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	MA 02
	ELIZETE BARANOSKI
	9055662382
	1º

	MA 02
	LEILA FÁTIMA BOHNENBERGER
	8062835346
	2º

	MA 02
	FERNANDA ZANIN
	7062804633
	3º

	MA 03
	CRISTIANE MIRANDA INOCENCIO
	7083267968
	1º

	MA 03
	GLÉCIA PEREIRA BATISTA
	1097601502
	2º

	MA 03
	KELY C. MANICA GAZOLI
	8104106607
	3º

	MA 03
	EMERSON VAGNER
	6094821581
	4º

	MA 03
	LUIS CARLOS SOARES DA SILVA
	1117408136
	5º

	MA 04
	ELIANE DE OLIVEIRA ARGENTA
	1082503374
	1º

	MA 05
	IVETE MARIA VIECILI
	4079774545
	1º

	MA 06
	MARLI GIORDAN MASETTO
	3037755216
	1º

	MA 08
	MARILDA XAVIER
	4055664546
	1º

	MA 12
	CASSIANA ORSATO
	4081529622
	1º

	MA 12
	ANDREA GALEAZZI
	1058149525
	2º

	MA 12
	ELISANGELA AGARREBERRI CORREIA
	1096483308
	3º

	MA 12
	SARA NUNES
	5118541051
	4º

	MA 13
	KELEN TELO DOS SANTOS RIZZARDO
	9104336699
	1º

	MA 19
	SHAIELI DUTRA
	6118972378
	1º

	MA 19
	ELINISE DAIANE DA SILVA
	7103849563
	2º

	MA 19
	SIDIANE DE FATIMA MULLER PORTELA
	9060394245
	3º

	MA 23
	ZENAIDE QUADROS JONER
	7045475337
	1º

	MA 23
	FLORAIDES PIRES
	6078812581
	2º

	MA 27
	NELCI PRESSI
	1033919331
	1º

	MA 27
	MARIA ELISABEL RAMOS DE LIMA
	1063863268
	2º

	MA 30
	AIDA DE ARRUDA
	9062834289
	1º

	MA 31
	NOEMI MARIA ORSATO PAGOTO
	9918559493
	1º

	MA 31
	SUSANA DALLACORT
	6097841453
	2º

	MA 31
	SÉRGIO SPOLTI
	25696637
	3º

	MA 31
	SONIA MARA SOTILLI
	8080362133
	4º

	MA 31
	LIDIANE GOMES DOS SANTOS DUTRA
	1084318491
	5º

	MA 32
	NELCI RIBEIRO DOS SANTOS
	3129440107
	1º

	MA 32
	RENATA CRISTINA GIRARDI
	4082498405
	2º

	MA 33
	SILVIA LETICIA MACULAN
	8100106321
	1º

	MA 34
	LORIDANE LUISA TRAMONTINA GASPARIN
	2042673422
	1º

	MA 37
	ROBERTA MARIA RIBEIRO
	2060389075
	1º

	MA 37
	CRISTIANE ROMANI FRANCISCAO
	82319510087
	2º

	MA 37
	FÁTIMA CONCEIÇÃO NILSON ZANCANARO
	9038091238
	3º

	MA 38
	IOLANDA DA COSTA COELHO
	1047330913
	1º

	MA 38
	VOLMIR SANTIN
	6003505234
	2º

	MA 38
	TÂNIA MARA PAVÃO COPPINI
	6025761625
	3º

	MA 50
	IRINILDA SANTINA BORLINA
	1042675437
	1º

	MA 50
	DAIANE VIDAL QUADROS
	5073194648
	2º

	MA 50
	GÉRSICA CUCCHI NARDINO
	3079522995
	3º

	MA 52
	IRACI TERESINHA SOMACAL ZANETTI
	4006621934
	1º

	MA 52
	VIVIANE SILVEIRA URTASSUM
	4052359074
	2º

	MA 52
	MARIZETE DE MATTOS
	1072537986
	3º

	MA 52
	ALINE NUNES DA SILVA
	1089507691
	4º

	MA 53
	FÁTIMA PRADEGAN CHIOT
	933.464
	1º

	MA 59
	TÂNIA MORGANE ALMEIDA
	1101650362
	1º

	MA 60
	ANGELA MARIA BAGESTON RUAS
	9074954794
	1º

	MA 61
	EDINEIA TESSARO XAVIER
	8062804722
	1º

	MA 63
	JULIANA TOZATTI
	7082502852
	1º

	MA 63
	KEREN ABIGAIL FERREIRA OLIVEIRA LESSE
	6116569119
	2º

	MA 64
	ROSA MARIA DAL PAZ TRAMONTINA
	1053850218
	1º

	MA 65
	ANA FLÁVIA TAVARES DA SILVA
	3114935376
	1º

	MA 65
	FRANCIELE NATALINA MOLINARIS BORGES
	7106834927
	2º

	MA 66
	BRUNA EDUARDA ROCHA
	7101649585
	1º

	MA 66
	CARMEN ELISA SEHNEM
	8062885861
	2º

	MA 66
	LOVAENE JACOBSEN
	24252840
	3º

	MA 66
	LUCIMAR DOS SANTOS
	1064951575
	4º

	MA 66
	FABIANE DA COSTA FEIJO
	6093479399
	5º

	MA 67
	MILENE MUNHOZ DA SILVA
	8070877827
	1º

	MA 67
	LEONARDETE OLIVEIRA
	9115998461
	2º

	MA 67
	PATRÍCIA DOS SANTOS
	9103540201
	3º

	MA 68
	CLEMILDE AMARAL RAMOS
	6274033
	1º

	MA 68
	RENATA DALASTRA URIO
	2094189913
	2º

	MA 68
	PATRICIA DOS SANTOS VALLENOTO
	1104109531
	3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 04 dias do mês de março de 2016.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau
1